ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 150/TB-GDĐT-TH
	Quận 7, ngày 22 tháng 02 năm 2019

[bookmark: _GoBack]
THÔNG BÁO
Về lập danh sách cán bộ giám sát kỳ Khảo sát năng lực học sinh lớp 3
Năm học 2018 – 2019
	Căn cứ Kế hoạch số 1286/GDĐT-TH của Phòng Giáo dục và Đào tạo ngày 01 tháng 11 năm 2018 về tổ chức khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2018 – 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo các trường có tên dưới dây lập danh sách cán bộ giám sát kỳ khảo sát năng lực học sinh lớp ba.
1/. Tên đơn vị:
· Phan Huy Thực
· Lê Quý Đôn
· Nguyễn Thị Định
· Lương Thế Vinh
· Võ Thị Sáu
· Lê Văn Tám
· Phú Mỹ
2/. Thành phần, số lượng:
	Mỗi trường cử 02 người gồm:
· 01 Phó Hiệu trưởng hoặc Tổ trưởng chuyên môn
· 01 Giáo viên
3/. Thời hạn gửi danh sách: ngày 26 tháng 02 năm 2019 (gửi file danh sách qua Email)
4/. Nơi nhận: Tổ Tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7

	Đề nghị các trường lập và gửi danh sách đúng thời gian qui định./.

Ghi chú:
- Mẫu danh sách lập trên Excel.
- Font chữ Times New Roman, cỡ chữ 14.

	Nơi nhận:
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

	- Hiệu trưởng các trường TH (để thực hiện);
- Lưu: VP.
	PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	(đã ký và đóng dấu)

	Nguyễn Thị Minh Phượng

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
TRƯỜNG TIỂU HỌC ……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	MẪU làm trên Excel
	Quận 7, ngày      tháng    năm 2019

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THÀNH VIÊN GIÁM SÁT
KỲ KHẢO SÁT NĂNG LỰC HỌC SINH LỚP 3
NĂM HỌC 2018 – 2019

	TT
	Họ và Tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	2

	Tổng kết danh sách có 02 thành viên đề nghị giám sát các Hội đồng kỳ khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2018 – 2019./.

         Người lập bảng	HIỆU TRƯỞNG

      ……………………..	 ………………...